per executionem sienda fuit imperatum hoc rescriptum apostolicum. dic tamen q̄ non solum papa sed etiam ordinarius rei contra quem est sienda, executio potest sententiam arbitrii exequi de hoc est tex. nō. in. l. cū an tea. L. e. et b̄ firmat ibi bal. dixi. s. co. cum dilectus . et ad primum dictum q̄ arbitrii nō possunt exequi facit l. a. diuino pio in priu. et. l. sit pretor. ff. d̄ re iudi. Nō ratiōne et tene menti q̄ procurator non potest compromittere unde sicut transligere nō potest sine speciali mādato ita nec compromittere ut probatur. hic facit tex. cum glo. in. c. qui ad agendum. de procu. li. vi. Nō ta tercio q̄ solus prelatus nō potest procuratorem consti- tuere ad litigādum sine capitulo hoc intellige quando causa est ardua et sic debet intelligi. c. i. de procu. alias seors de quo dic ut plene dixi in. c. edoceri. de rescrip.

Nota quarto casum singularem in quo clericos et sociatus laico facit laicū capacem illius actus quem solus exercere non posset. nō ob. q̄ plures sint laici q̄ clerici. nam hic erant duo laici et unus clericus non tñ extendas casum huius. c. ad acutum spūalem quia laic⁹ non potest effici capax per mixtūrā clericorum ut in c. massana. et. c. sacro fane. de dec. et voluit nō. Jo. an. hic t̄ in. c. nobis. j. de iu. pa. nec ob. iste tex. quia arbitrium de re spirituali non est actus spiritualis ut dixi s. c. prop̄. sed prohibetur solus laicus quia non decet ipsū de talibus arbitrari. ut dicit tex. in. c. prece. non q̄ pbibet rōe incapacitat. si rōe honestat. hostis at sat̄ consuetudinē ex mixtūra clerici et per hoc tollitur contrarium quod formari potest de. l. pedius. ff. de arb. vbi dicitur q̄ in scruum et liberum non potest fieri cōpro- missum. unde ibi utile viciatur per inutile. hic autem in utile habilitatur per utile sed dic q̄ seruus est incapax compromissi. merito mixtūra habilis non fecit ipsū capacem sed laicus non est incapax compromissi de re spūali. sed solum prohibetur propter honestatem ut p̄ dixi. seors autem si esset incapax ut in. d. l. pedius.

Nota ibi arbitrium receptum q̄ quemadmodum de iure civili arbitrium emologatum habet executōem ita de iure canonico ut bic. Item nota ex eodē verbo. q̄ arbitrium nullum ex defectu mandati seu solēnnitati mandati potest emologari. i. approbari. Nō q̄ ar- bitrium non emologatum non habet executōem pa- ratam etiam de iure canonico sed pceditūf quēadmo- dum bioprocessum fuit contra procuratorem. nam si pe- na fuit apposita in compromisso agitur ad penaz. si ve- ro pena non fuit apposita agitur ad interesse et intellige in compromisso factō tanq̄ in arbitrium. seors si in ar- bitratorem et omicabilem ppositorem tñc agitur pre- cisē ad observantiam arbitramentū f̄ pars sciens lesio- nem potest petere ut arbitramentū reducatur arbitrio iudicis ad bonā equitatem ut in. l. si societ. item. in. s.